
 

Zarządzenie Nr 53 /2012 
Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29 marca 2012r. 

 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie przeprowadzania okresowych ocen pracowniczych  

w Urzędzie Miasta Mława. 

 

Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. Nr 223, poz.1458, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Uchylam dotychczasowy § 6  Zarządzenia Nr 169/2011 Burmistrza Miasta Mława z dnia  

2 listopada 2011r. 

§ 2 

Uchylam dotyczący Kwestionariusz wywiadu stanowiący Załącznik Nr 1  do Regulaminu 

przeprowadzania okresowych ocen pracowniczych w Urzędzie Miasta Mława 

wprowadzonego  Zarządzenia Nr 169/2011 Burmistrza Miasta Mława z dnia 2 listopada 

2011r. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                   

Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 
 


